
PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 26 27 28

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6 1 2 3

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 31

30 31

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 1 2 3 4 5 6 7

3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 1 2

2 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30

31

Legenga:
Období zimního provozu
Naplánované kompletní obsazení VS SČP Barbora (součtem akcí) - viz podrobnosti na další straně
Naplánované kompletní obsazení VS SČP Barbora - viz podrobnosti na další straně
Naplánované částečné obsazení VS SČP Barbora - viz podrobnosti na další straně

ČERVENEC SRPEN

ZÁŘÍ ŘÍJEN

LISTOPAD PROSINEC

KVĚTEN ČERVEN

2018
LEDEN ÚNOR

BŘEZEN DUBEN



Strana č.: 2 / 2

Od Do Celkem dní Akce Kontakt Záloha Poznámka
17.02.18 - 18.02.18 1 Klubová akce - Potápěči Kladno Dufek Ondřej 10 osob, tj. 3 pokoje 
14.04.18 - 15.04.18 1 Rodinná oslava Salák Pavol Celý objekt 
16.04.18 - 19.04.18 3 Výcvik a porada potápěčů - instruktorů PČR Ing. Sláma Pavel 15 osob, tj. 4 pokoje 
04.05.18 - 08.05.18 4 Klubová akce - Kajman Cheb, p.s. Milan Bouška 20 osob, tj. 5 pokojú
10.05.18 - 12.05.18 2 Klubová akce - MTT Tuempeltaucher Büttner René Celý objekt 
18.05.18 - 20.05.18 2 Výcviková komise SČP Hruška Petr Celý objekt 
24.05.18 - 25.05.18 1 Zasedání prezidia SČP MUDr. Macura Pavel Celý objekt 
25.05.18 - 27.05.18 2 Výcviková komise SČP Hruška Petr Celý objekt 
01.06.18 - 04.06.18 3 Freediving Zajac Martin Celý objekt 
08.06.18 - 10.06.18 2 Klubová akce - PK Strakonice Bohuš Celý objekt 
15.06.18 - 17.06.18 2 Klubová akce - PK OSAC Plzeň Hudec jaroslav Celý objekt 
18.06.18 - 19.06.18 1 Základní škola Strupčice  Bláhová  Celý objekt 
21.06.18 - 22.06.18 1 Klubová akce - KROKODIVE.CZ p.s. 10 osob, tj. 3 pokoje 
22.06.18 - 24.06.18 2 Klubová akce - KROKODIVE.CZ p.s. Celý objekt 
30.06.18 - 08.07.18 8 Klubová akce - Neptun České Budějovice Kříž Jaroslav Celý objekt 
11.07.18 - 15.07.18 4 Soustředění - UWH Serrasalmus C-239 Kručinská Jitka Celý objekt 
15.07.18 - 20.07.18 5 Rodinná dovolená Dejmal 3 osoby, tj. 1 pokoj
22.07.18 - 29.07.18 7 Klubová akce Štefánková 12 osob, tj. 3 pokoje 
17.08.18 - 19.08.18 2 Freediving Mělník Veselý Roman Celý objekt 
20.08.18 - 23.08.18 3 Klubová akce - PK NAUTILUS CHODOV Süssenbeck Zdeněk 13 osob, tj. 3 pokoje 
24.08.18 - 26.08.18 2 Klubová akce - PK NAUTILUS CHODOV Süssenbeck Zdeněk Celý objekt 
07.09.18 - 09.09.18 2 Klubová akce - Potápěči Kladno Dufek Ondřej Celý objekt 
21.09.18 - 23.09.18 2 Klubová akce Ulm 10 osob, tj. 3 pokoje 

Obsazenost VS Barbora 2018 (22.06.2018) / Podrobnosti 2018


